
PostAuto AG Fahrplan 2023-2024

Fahrplan Schüler Naters-Blatten 
Ab 16. August 2023

Blatten bei Naters-Naters

Kurs Extra Extra Kurs Extra Kurs Extra

OS Primar Alle Primar Primar OS Alle

KIGA

62400 22404 22424 62421 92421 62423 22437

Blatten b. Naters, Luftseilbahn 07:19 13:00 Naters,  Bammatte 16:09

Geimen 07:23 13:04 Naters, Schulhaus Bammatte *11:40

Hegdorn 07:26 07:40 13:07 Naters, Marktplatz an *11:43 16:12

Naters, Bellavista 07:27 07:41 13:08 Naters, Marktplatz ab 11:24 11:30 11:45 16:15

Naters, Marktplatz 07:31 07:45 13:12 Naters, Bellavista 11:27 11:33 11:48 16:18

Naters, Schulhaus Bammatte 07:35 13:14 Hegdorn 11:29 11:34 11:50 16:19

Geimen 11:33 11:38 11:54 16:23

Blatten b. Naters, Luftseilbahn 11:40 11:47 12:01 16:30

*OS mit Kurs Mund bis Marktplatz anschliessend Umstieg nach Blatten

Kurs Mund 62313

Brig, Bahnhof 11:28

Naters, Rottubrigga 11:29

Naters, Bine 11:30

Naters, Marktplatz 11:31 Primar Naters

Naters, Naterloch 11:33

Naters, Tschill-Bammatte 11:34

Naters, Bammatte 11:34

Naters, Venezia 11:35

Naters, Junkerbiel 11:35

Naters, Weingarten 11:36

Naters, Massa-Wildi 11:37

Naters, Weingarten 11:38

Naters, Junkerbiel 11:39

Naters, Venezia 11:39

Naters, Schulhaus Bammatte *11:40 *OS mit Kurs Mund bis Marktplatz anschliessend Umstieg nach Blatten

Naters, Tschill-Bammatte 11:40

Naters, Naterloch 11:41

Naters, Marktplatz *11:43

Diese Fahrt wird der Gemeinde Naters zusätzlich zum Ortsbus-Angebot für die Schule angeboten

Naters - Blatten bei Naters


